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ANESIA SEEDS - Captain
Future
Cena 104,30 zł

Cena poprzednia 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Anesia Seeds

Opis produktu
Captain Future

Nasi hodowcy z Anesia Seeds zawsze szukają nowych wymiarów w genetyce konopi i są zaangażowani w kształtowanie
przyszłości hodowli konopi. Po tym, jak nasz Future # 1 był kilkakrotnie testowany na ponad 37% THC i stał się hitem wśród
aptek, było dla nas jasne, że podróż nie może się tutaj skończyć. Po wielu próbach znaleźliśmy idealnego partnera do
utrzymania lub zwiększenia mocy i doprowadzenia doznania smakowego do ekstremum. Stało się ciasteczkami Emperors,
skrzyżowaniem Emperor OG i niesławnymi ciasteczkami Girl Scout, które mają dobrze zbalansowane efekty i bardzo złożony
profil smakowy. Uzyskanie oryginalnego wycięcia ciasteczek Emperors zajęło nam dużo pracy i ogromnego wysiłku, ale wynik
przejścia mówi sam za siebie.

Captain Future został już przetestowany z 36% THC i jesteśmy pewni, że nie osiągnął jeszcze najwyższego poziomu. Oprócz
poziomu kannabinoidów, decydujące znaczenie ma zawartość terpenu, czyli aromat. Ma intensywny smak ananasa,
wszechstronne aromaty cytrusów, a także lekką nutę mango. Zawartość mircenu, nerodiolu i wapna w Captain Future jest
niezwykle wysoka, a tym samym zwiększa efekty. Znany ze swojego super smacznego smaku i unoszący się wysoko, jeden z
hitów Captain Future i na pewno będziesz błagać o więcej.

Mózgowe działanie odurzające Captain Future rozprzestrzenia się szybko po wdychaniu słodkiego i owocowego dymu,
napędzając mózg do maksymalnej wydajności. Dźwięki, a nawet rzeczy nagle nabierają zupełnie nowego wymiaru. Nudne
rzeczy, takie jak prace domowe, stają się łatwiejsze do wykonania, jeśli nadal jesteś w stanie je wykonać. Zostaniesz złapany
na wiele godzin jak w wirze wodnym i zostaniesz zalany uczuciem błogości. Poza tym Captain Future zwiększa towarzyskość,
dzięki czemu będziesz mógł bez problemu prowadzić zabawne rozmowy z ludźmi wokół ciebie.

Captain Future rozwija średnie i duże kwiaty, które zachowują masywny kształt przypominający szyszkę. Pomimo tego, że są
w 70% sativą, guzowate pąki są bardziej podobne do indiki z białymi lub żółtawymi włoskami i stają się twarde i lepkie, co
utrudnia ich rozbicie bez wysokiej jakości stalowego młynka.

Rosnąca przyszłość Kapitana

Ta odmiana Premium może być uprawiana zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz. W uprawie indoor czas kwitnienia
wynosi od 10 do 11 tygodni i zapewnia plony 500-600g na metr kwadratowy, na zewnątrz jedna roślina może wyprodukować
do 800g. Captain Future osiąga najlepsze wyniki w pomieszczeniach, stosując metodę SCROG. Pomaga to kontrolować
rozmiar. W wielu przypadkach w okresie kwitnienia gałęzie muszą być podparte ze względu na ciężkie, duże kwiaty.

Geny: Future # 1 x Emperor Cookies
Genetyka: 70% Sativa / 30% Indica
Wydajność: 600g / m² , do 900g z rośliny
Czas kwitnienia: 10-11 tygodni
Zbiory Outdoor: Połowa października
Wysokość: 110-130 cm
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THC : 36%
Aromaty / smaki: Ananas, cytryna

3szt. - 149zł
5szt. - 234zł
10szt. - 448zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

